МIНIСТЭРСТВА      МИНИСТЕРСТВО
    АХОВЫ ЗДАРОУЯ           ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ      РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
__________________________________________________________________________________

ПАСТАНОВА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 »  мая 2012 г. № 46
                г. Минск       г. Минск

О признании утратившим силу
приказа Министерства
здравоохранения Республики
Беларусь от 10 января 1994 г. № 2

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446
«О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики   Беларусь от 11   августа
2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 10 января 1994 г. № 2 «О
мерах по совершенствованию профилактики столбняка»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г.,
№ 8/6677).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19 июля 2012 г.

Министр                                                                           В.И.Жарко

	1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 10 января 1994 г. № 2 «О мерах по совершенствованию профилактики столбняка» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г.,  № 8/6677).